[image: brasao]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Processo Licitatório 044/2021
Edital Pregão Presencial 12/2021

Pelo presente Termo de Retificação do Edital de PREGÃO PRESENCIAL 12/2021, atendendo os princípios que norteiam a Gestão Pública, em face de modificações extremamente necessárias, o Município de Passo de Torres, através da Comissão de Licitação que por motivo impugnação do edital, torna público para conhecimento dos interessados que foi realizada a correção do Edital de Licitação supra citada assim como segue:

1. No item do edital, Termo de referência, exclui-se os itens:

1.5 Declarar prazo de fabricação igual ou inferior a seis meses no momento da entrega;
2. A data passará para às 14 horas do dia 17/05/2021, e a entrega dos envelopes para até as 13:45 do mesmo dia.
3. Os demais dados permanecem como no Edital.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3548-0035 ou no setor de Licitação.

_________________________________________
VALMIR AUGUSTO RODRIGUES                                                                                                     PREFEITO MUNICIPAL

Av. Beira Rio, nº 20 – Centro – CEP: 88980-000 – Passo de Torres/SC – CNPJ: 95.782.793/0001-54

image1.png